A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF da Faculdade de
Educação Física -FEF/UnB torna pública a relação de alunos especiais selecionados para o 1º/2026;

1.2. Os candidatos selecionados deverão enviar, até 12/03/2026, o comprovante de pagamento da taxa
no valor total de R$ 452,00 (quatrocentos e cinquenta e dois reais), por disciplina, para o e-mail
fefpg@unb.br.

1.3.  A Guia de Recolhimento da União deverá ser emitida no site https://daf.unb.br/pagunb e ser
preenchida com as seguintes informações:

Pagamento: PIX, cartão de crédito ou exclusivamente no Banco do Brasil